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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS
REKTORATI
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE

Nr. ______ Prot.					            Tiranë më ___/___ 2018
LËNDA:	Njoftim për shpallje konkursi publik.
DREJTUAR:	AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK
TIRANË

Universiteti Politeknik i Tiranës, Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike, shpall vendin e lirë si më poshtë:
1. Departamenti i Mekanikës shpall 1 (një) vend pune për personel ndihmës akademik me karakter mësimor (laborant), kandidati duhet të plotësojë këto kritere:

1. Të ketë njohuri të mira në teknikat laboratorike të Inxhinierisë mekanike dhe kompjuterike;
1. Të ketë eksperiencë pune pranë laboratorëve dhe servisëve;
1. Të ketë njohuri njohuri dhe çertifikata kompjuterike për programe të ndryshme;
1. Të njohë një nga gjuhët kryesore të Bashkimit Europian.
1. Të ketë fituar diploma Bachelor në Shkencat Inxhinierike.

II.  DOKUMENTACIONI DHE AFATI I DORËZIMIT
Kandidatët që aplikojnë duhet të dorëzojnë dokumentet si më poshtë: 
1. Kërkesë me shkrim për aplikim;
1. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard;
1. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit;
1. Diplomën e studimeve universitare dhe listën e notave të noterizuar; (Aplikantët që kanë kryer studime jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga MASR);
1. Fotokopje të librezës së punës të noterizuar;
1. Vetëdeklarimin e gjendjes gjyqësore;
1. Vërtetim të gjendjes shëndetësore;
1. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, vlerësimet pozitive apo të tjera të përmendura në jetëshkrimin e paraqitur;
1. Dëshminë e gjuhës së huaj të noterizuar.

Të gjithë kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 18.05.2018 pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës dokumentacionin e sipërcituar.



Rektori
Prof. Dr. Andrea MALIQARI


[bookmark: _GoBack]

	
	UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS
	

	
	
	

	
	
	


Adresa: Sheshi “Nënë Tereza”, Nr.4, Tiranë, 
Tel/Fax: +355 4 2227914, 
web: www.upt.al
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